Série
625
1Acesse o nosso site em Emerson.com/AVENTICS
Válvula proporcional AVENTICS™ SENTRONIC
Controle de pressão proporcional altamente dinâmico
Características elétricas
Diâmetro
nominal

3) Tamanho 7, 8 necessário
4) Outros mediante solicitação
Como pedir
G    XXX    R    C    S    S    F    V    A00   PP
XXX: Série do produto
625 = Sentronic 625
R:    Letra de revisão
A = Versão inicial
C:  Conector
A = M12 x 5
C = M16 x 7
H = M12 x 8
G:  Conexão de rosca
R  =  Montagem em bloco
G = G - Rosca
8 = NPT - Rosca
S:  Tamanho
0 = DN1/1/8"/LATÃO
1 = DN1/1/8"/SS
2 = DN3/1/8"/LATÃO
3 = DN3/1/8"/SS
4 = DN3/1/8"/ALU/Fino
5 = DN6/1/4"/ALU
6 = DN6/1/4"/SS
7 = DN6/1/4"/LATÃO
8 = DN6/1/4"/HP de LATÃO
S:  Ponto de ajuste
0 = 0–10 V
1 = 0–20 mA
2 = 4–20 mA
3 = 0–5 V
F:  Feedback
0 = 0–10 V/SAÍDA
1 = 0–20 mA/SAÍDA
2 = 4–20 mA/SAÍDA
3 = 0–10 V/ENTRADA
4 = 0–20 mA/ENTRADA
5 = 4–20 mA/ENTRADA
V:  Versão
0 = Saída digital (PNP)
1 = ENTRADA digital
2 = Sem documentação/Saída digital (PNP)
3 = Sem documentação/ENTRADA digital
AOO: Opção
A00 =  Padrão
A01 =  Oxigênio adequado
Número do catálogo